北京赛格立诺办公科技股份有限公司                   公告编号：2018-008

证券代码：831449       证券简称：赛格立诺       主办券商：安信证券

北京赛格立诺办公科技股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、合同基本情况

近日，北京赛格立诺办公科技股份有限公司（以下简称“公司”）

与富士康 INFOCUS签订了《战略授权合作协议》。

合作双方将本着平等互利、诚实信用、共同发展的原则精诚合作，

建立密切、融洽的战略合作伙伴关系，富士康 INFOCUS品牌打印机业

务在中国大陆地区的独家经销权、品牌推广、渠道管理、电子商务、

售后服务授权于我公司全权运营。

二、重大合同对公司的影响

  1、本次协议的签署对公司的业务发展具有重大意义。标志着赛格

立诺与富士康的战略合作取得了第一阶段的成果。公司与富士康的合

作，将从打印机开始逐步扩展至富士康整个办公全生态链产品。

2、依据公司目前的生产经营实际情况，以及未来发展战略的需要，

本协议的签订有利于公司打造以企业服务为核心的创新的商业模式。

从产品设计、使用界面、技术支持、到配套服务以及完善的解决方案

等进行全面的升级和改进，公司将联合富士康，以全新的互联网思维

北京赛格立诺办公科技股份有限公司                   公告编号：2018-008

和商业模式升级中国企业的办公服务。

  3、此次与富士康 INFOCUS 的强强联合，有利于推动资源共享和优

势互补，有利于公司把优质的产品及服务介绍给广大的企业用户，为

客户带来全新的设备采购、租赁、售后服务的极致办公体验。

  4、合同的履行对公司的业务独立性不构成影响，公司主要业务不

存在因履行合同而对交易对方形成依赖。

三、合同签订的审议

  上述合同系赛格立诺日常经营性合同，本合同的签订无需提交董事

会及股东大会审议。

四、备查文件目录

《赛格立诺与富士康 INFOCUS战略授权合作协议》

特此公告

北京赛格立诺办公科技股份有限公司

 董事会

2018年 4月 27日